МАОУ ГИМНАЗИЯ № 8 «ЛИЦЕЙ ИМ. С.П. ДЯГИЛЕВА»

ПРИКАЗ

01.01.2022 г.   № 15 -У

г. Екатеринбург

«О переносе сроков дополнительных каникул

для первых классов в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с рекомендациями Департамента образования Администрации

города Екатеринбурга, в связи с неблагоприятной эпидемиологической обстановкой

заболеваемости ОРВИ и НКВИ и необходимостью принятия профилактических мер

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график, перенести

дополнительные каникулы, запланированные на период с 07.02.2022 г. по 13.02.2022 г.

для первых классов в количестве 15 календарных дней на период с 02.02.2022 г. по

16.02.2022 г.

2. Классным руководителям первых классов Зудовой О.В., Евлампьевой И.Н.,

Корепановой О.Н., Орловой Ю.В. довести данную информацию до родителей (законных

представителей) в срок до 02.02.2022 г.

3. Даурцевой Е.А., заместителю директора по воспитательной работе, снять с

питания обучающихся первых классов с 02.02.2022 г. по 16.02.2022 г., а так же довести

информацию до сведения педагогов-организаторов в срок до 02.02.2022 г.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

Тихонькову Е.А., заместителя директора по учебной работе в начальной школе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.Е. Трофимова

С приказом ознакомлены:

Даурцева Е.А.

Евлампьева И.Н.

Зудова О.В.

Корепанова О.Н.

Орлова Ю.В.

Тихонькова Е.А.